Il lavoro è un valido contributo, attraverso i testi raccolti dalle liturgie occidentali, per una migliore comprensione del senso teologico e dello spirito originario delle due espressioni quotidiane e fondamentali della Liturgia delle Ore.

# LIBRERIA EDITRICE VATICANA

---

*Prima reimpressio*

## MISSALE ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI OECUMENICI CONCILII VATICANI II INSTAURATUM  
AUCTORITATE PAULI PP. VI PROMULGATUM

Editio typica

Vol. in 8º (cm. 17×24), pp. 944, typi rubro-nigri, 14 tabulae coloribus ornatae,  
linteo coniectum, L. 10.000 (\$ 17), id. corio caprino coniectum, L. 15.000 (\$ 25)

## LECTIONARIUM

Editio typica

Tribus voluminibus colliguntur omnes lectiones sive pro Missis de Tempore  
et de Sanctis, sive pro Missis ritualibus, ad diversa, votivis et defunctorum.

Quando plures habentur lectiones ad libitum aliqua proponitur, ut facilius  
inveniri possit lectio cum apto psalmo responsorio vel versu ante Evangelium.

I. De Tempore: Ab Adventu ad Pentecosten (pag. 896).

II. A Pentecoste ad Adventum (pag. 968).

III. De Sanctis – Pro Missis ritualibus, ad diversa, votivis et defunctorum  
(pag. 900).

Unumquodque volumen in 8º (cm. 17×24) typis rubro-nigris.

linteo coniectum, L. 9.000 (\$ 15)

corio caprino coniectum, L. 15.000 (\$ 25)

## MISSALE PARVUM

### E MISSALI ROMANO ET LECTIONARIO EXCERPTUM

Editio iuxta typicam

« Missale parvum » refert Missas, quae ex decreto S. Congregationis pro  
Cultu Divino (*Prot. N. 1560/69*) imprimi debent in Appendice Missarium lingua  
vernacula redactorum ad utilitatem sacerdotum, qui non habent textum Missae  
diei aut lingua latina aut alia lingua, qua commode celebrare possint.

Attamen opportunum visum est hanc Missarum collectionem augere in com-  
modum sacerdotum celebrantium, et ad vitandam repetitionem nimis frequen-  
tem eorundem textuum.

Ex his Missis sacerdos, quantum fieri potest, illam eligat quae diei vel tem-  
pori liturgico magis respondeat.

Missae tamen ad diversa, votivae et defunctorum adhibeantur quando haec  
Missae, iuxta normas generales, permittuntur.

Volumen in 8º (cm. 17×24), pp. 168, typi rubro-nigri, charta non translucida.

2 tabulae coloribus ornatae, apparatus signaculorum mobilium.

Volumen linteo coniectum cum ornamentis aureis decoratum (gr. 350): L. 3.500 (\$ 6)

# LIBERIA EDITRICE VATICANA

---

## PONTIFICALE ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI OECUMENICI CONCILII VATICANI II INSTAURATUM

AUCTORITATE PAULI PP. VI PROMULGATUM

## ORDO CONFIRMATIONIS

Editio typica